

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 26/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croziflette au fromage	Crozets, Fromage, Oignon, Eau, Lait de vache, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Croziflette aux lardons de porc	Crozets, Lardons fumés, Comté, Oignon, Lait de vache, Eau, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Velouté de légumes	Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 27/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Tortillas de pommes de terre à la piperade	Ratatouille , Pomme de terre, Fromage, Paprika, Tomate, Poivron vert, Oignon, Sel fin, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 28/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62)	Mousse sucrée	Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potage Dubarry	Chou fleur, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Sauce italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau	Gluten
Spaghettis des Hauts de France	Spaghettis, Sel fin, Huile, Eau	Gluten

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 29/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan patissier maison (farine Bio)	Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Sucre semoule, Sucre vanillé, Oeuf liquide entier	Gluten, Lait, Oeufs
Fricassée de colin	Cabillaud	Poissons
Perles de pâtes au saumon fumé	Perles, Persil, Sel fin, Saumon fumé	Gluten, Poissons
Petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Potato pops	Potatoes	
Sauce aux marrons et pain d'épices	Carotte, Oignon, Farine de blé, Huile, Arôme, Pain d'épices, Eau, Marron et chataîgne, Sel fin, Fond brun	Gluten, Sulfites
Sauce aux marrons et pain d'épices	Carotte, Oignon, Farine de blé, Huile, Arôme, Pain d'épices, Eau, Sel fin, Marron et chataîgne, Fumet de poisson	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	